UBND HUYỆN VĨNH BẢO

TRƯỜNG TH&THCS HƯNG NHÂN

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Hưng Nhân, ngày      tháng  01  năm 2023

KẾ HOẠCH
Hoạt động chuyên môn tuần

(Từ ngày 09/01 đến 14 tháng 01 năm 2023)

Thời gian Nội dung Thực hiện

Thứ hai

 (09/01)

Sáng:

- TH: Thực hiện dạy và học TKB chương trình tuần 19

- Thi Trạng nguyên TV cấp trường (với HS gặp sự cố ở

lần thi 1).

- THCS: Thực hiện bù chương trình.

- Tổng hợp số liệu chất lượng giáo dục học kì 1

Chiều:

- TH: Thực hiện dạy và học TKB chương trình tuần 19

- THCS: Bồi dưỡng HS đại trà

Toàn trường

Hội đồng thi

BGH

Khối Tiểu học

GV dạy Toán, Văn, Anh

Thứ ba

(10/01)

Sáng:

- TH: Thực hiện dạy và học TKB chương trình tuần 19.

- THCS: Thực hiện bù chương trình.

- Thi Olympic Tiếng Anh (IOE) cấp huyện

- Tổng hợp số liệu báo cáo sơ kết học kì 1.

Chiều:

- TH: Thực hiện dạy và học TKB chương trình tuần 19

- 14h00’: Kiểm tra Hồ sơ sổ sách GV lần 3 (cuối HK1)

Toàn trường

Hội đồng thi

BGH

GV khối TH

BGH, TTCM

Thứ tư

(11/01)

Sáng:

- TH: Thực hiện dạy và học TKB chương trình tuần 19.

- THCS: Thực hiện bù chương trình.

- Tổng hợp báo cáo thi đua công tác Đội, báo cáo thi đua

nhà trường.

Chiều:

- TH: Thực hiện dạy và học TKB chương trình tuần 19

- THCS: Bồi dưỡng HS đại trà.

Toàn trường

đ/c TPT, công đoàn

GV khối TH

GV dạy Toán, Văn, Anh

Thứ năm

(22/12)

Sáng:

- TH: Thực hiện dạy và học TKB chương trình tuần 19.

- THCS: Thực hiện bù chương trình.

Chiều:

- 13h45’: Các tổ chuyên môn sơ kết học kỳ 1

Toàn trường

Các Tổ CM

- 15h45’: Họp Ban thi đua Ban thi đua

Thứ sáu

(23/12)

Sáng:

- TH: Thực hiện dạy và học TKB chương trình tuần 19.

- THCS: Thực hiện bù chương trình.

- Nộp lưu bài kiểm tra cuối HK1 về BGH

Chiều:

- TH: Thực hiện dạy và học TKB chương trình tuần 19

- THCS: Bồi dưỡng HS đại trà.

Toàn trường

GV

GVTH

GV dạy Toán, Văn, Anh

Thứ bảy

(24/12)

Sáng:

- THCS: Thực hiện bù chương trình.

- Học Tiếng Anh liên kết Trung tâm

Khối THCS

Lớp có HS đăng ký

Chủ nhật

(25/12)

- Họp phụ huynh các khối lớp báo cáo kết quả học

kỳ 1 và triển khai KH học kỳ 2 năm học 2022-2023.
GVCN

Lưu ý:
- Lịch có thể thay đổi tùy theo tình hình thực tế và kế hoạch của PGD.

- Các đ/c GVCN và bộ môn dạy tiết cuối trong ngày thực hiện báo cáo sĩ số, tình hình lớp

học hàng ngày trực tuyến trên zalo nhóm.

Nơi nhận:

- BGH (báo cáo);

- TTCM, các đ/c GV (thực hiện);

- Lưu CM.

K.T HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Đào Văn Chung

		daochung1982@gmail.com
	2023-01-08T09:37:08+0700
	Location
	Protect document